

Утверждена постановлением Госкомстата России

код

Форма по ОКУД	0322005
---------------	---------

Вид деятельности по ОКДП

Номер

Номер документа	Дата	Отчетный период

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2017 г.

Основание - дефектная ведомость

18,477 руб

01001 1B1C. PYU

Номер контракта или счета	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.						Общая стоимость, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе								
						Осн. З/п	Эк. Маш.	З/п/Мех.		Осн. З/п	Эк. Маш.	З/п/Мех.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			

Раздел 1.

1	1	ТЕРР65-23-1 Пестанов Губернат X абар, курап от 09.10.10 N119	Слив и наложение воды системы отопления без осмотра системы	1000 м3 объема здания	6,554 652+1000	4,14	4,14	27	27	0,41 2,69
---	---	---	--	-----------------------------	-------------------	------	------	----	----	--------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТЕР16-04-002-02 Постановел Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 25 мм 3 006,96 = 3 536,08 · 0,05 × 100,17 - 0,03 × 130,57 - 0,22 × 105,32 - 9,29 × 53,50	100 м трубопровода а	0,08 в/м	3006,96	1964,77	960,75	138,85	241	157	77	11	149,64 11,97	8, 0,6
3	3	счет	Трубы ппН D=25 мм	м	8	99				792					
4	4	ТЕР16-04-002-01 Постановел Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 20 мм	100 м трубопровода а	0,02 з/м	4614,5	2497,85	1610,48	229,48	92	50	32	5	190,24 3,8	13,4 0,2
5	5	счет	Трубы ппН D=20 мм	м	2	74				148					
6	6	ТЕР16-05-001-01 Постановел Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм 52 60 = 93 67 · 0,01 × 105,32 - 2 × 20 16	1 шт.	3	52,6	17,65	3,24		158	53	10		1,47 4,41	
7	7	счет	Кран шаровый D=1/2"	шт	2	133				266					
8	8	счет	Вентиль D=20	шт	1	73				73					
9	9	счет	Муфта с НР 20*1/2"	шт	3	70				210					
10	10	счет	Муфта с НР 25*3/4"	шт	2	258				516					
11	11	счет	Муфта 25/20	шт	2	8				16					
12	12	счет	Муфта 1*3/4	шт	2	119,5				239					
13	13	счет	Муфта с НР 20*1/2" металл	шт	1	73				73					
14	14	счет	Тройник 25/20/25	шт	2	13				26					
15	15	счет	Тройник 20*1/2	шт	1	84				84					
16	16	счет	Уголок 20	шт	2	7				14					
17	17	ТЕР16-03-010-03 Постановел Губернатор Х абар края от 09.10.10 N119	Пробивка отверстий	100 отверстий	0,02 з/м	5068,39	1392,96	3675,43	389,77	101	28	73	8	110,64 2,21	30,57 0,61
18	18	ТЕР16-03-002-02 Изм. I. Постановел Губернатор .Хебаркрая от 13.12.11 №121	Монтаж трубопроводов водоснабжения из многослойных металл-полимерных труб диаметром 20 мм 4 108 56 = 4 * 56 40 - 0 04 * 166 17 - 0 03 * 130 57 - 0 37 * 105 32 1037 6 4 ЗИ-0 2 ЭПМ-0 4 МАТ-01	100 м трубопровода р	0,02 з/м	536,78	532,72	4,06		11	11			103 2,06	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
19	19	ТЕР16-03-002-03 Изм. 1. Постановл. Губернатор Хабаров края от 13.12.11 №121	Демонтаж трубопроводов водоснабжения из многослойных металл-полимерных труб диаметром: 25 мм	100 м	0,08 в / 100	537,08	532,72	4,36		43	43			103 8,24	0,0
20	20	ТСЦип01-01-01-041 Приказ Министров России от 14.03.14 №97/лр	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	0,1 100/1000	52,73	52,73			5	5				
21	21	ТСЦип03-02-01-010 Приказ Министров России от 14.03.14 №97/лр	Перевозка строительных грузов бортовыми автомобилем грузоподъемностью 5 т, на расстояние до 10 км класс груза	1 т груза	0,1 100/1000	26,54		26,54		3		3			
22	22	ТЕР65-6-14 И2-Приказ Госстроя от 07.11.13 №418/ГС	Смена: унитазов	100 приборов	0,02 2/100	5968,19	4259,95			119	85			354,7 7,09	0,4 0,01
23	23	ТЕР65-6-9 Постановление Губернатора Хабаровского края от 09.10.10 №119	Смена: съёмных баков	100 приборов	0,02 2/100	1865	1201			37	24			100 2	0,38 0,01
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по позиции, введенным в цены 2001г.															
Итого по позициям, введенным в текущих ценах															
В том числе:															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Составление сметной документации 4%															
ВСЕГО по акту															

Сделано в соответствии с документом, подписан, расфасовано.

Директор райгорова В.В.

Директор Рыбинского С.С.

Сделано в соответствии с документом, подписан, расфасовано.

Директор Райгорова В.В.

Директор Рыбинского С.С.